
Čj. MO

22. základna vrtulníkového letectva
Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou, PSČ 675 71, datová schránka hjyaavk

Elektronická 26.4.21®

Certifikát autora podpisu :

Jméno : fis.anny.cz,
■.

Vvdal: ACAclDí.l - ls<,uing"Ccrliticatc

/ -2427 Počet listů:

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 13818/2023-2427

Smluvní strany

Ministerstvo obrany ČR
Sídlo: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zastoupená: VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou

675 71 Náměšť nad Oslavou
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Velitel útvaru, brigádní generál Ing. Rudolf STRAKA
Bankovní spojení: ČNB
v

Číslo účtu: 404881/0710
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručová
VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou
675 71 Náměšť nad Oslavou

(dále jen „objednatel“)
a

Obchodní společnost / jiná právnická nebo fyzická osoba: ANZA s.r.o.
zapsaná u krajského soudu v Hradci Králové odd. C, vložka 1145
Sídlo: Okružní 678, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice
Provozovna: Průmyslová zóna 124, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
IČ: 42937256
DIČ: CZ42937256
Jejímž jménem jedná: Ing. Michal JAKEŠ
Číslo účtu: 190454467/0300
Kontaktní osoba:

(dále jen „zhotovitel“)

(společně „smluvní strany“)

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se smlouvou o dílo
č. 13818/2023-2427 (dále jen „smlouva“), tento dodatek č. 1 k výše specifikované smlouvě
(dále jen „dodatek”):

II. Účel dodatku

2.1 Zhotovitel se smlouvou zavázal k provedení oprav 2 ks cisternových automobilních
stříkaček T-815 CAS 32 pro uvedení cisteren do stavu, který zabezpečí jejich plnohodnotné
využívání příslušníky LHJ u VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Osl.



2.2 Předmětem takto sjednané smlouvy o dílo mezi objednatelem a zhotovitelem bylo provedení
oprav T- 815 CAS 32 VPZ: (výr. č. a T-815 CAS 32, VPZ:

(VIN: v rozsahu stanoveném smlouvou.

2.3 Při provádění oprav na vozidle T-815 CAS 32, VPZ: bylo zjištěno několik závad
na tomto vozidle. Konkrétně se jedná o doplnění olejové náplně ve skříni čerpadla pro hladký
chod čerpadla, výměnu manometru NT, výměnu manovakuometru, doplnění brzdové
kapaliny do ovládání otáček, doplnění těsnění pod „B“ půlspojkou a doplnění víčka „B“
výtlaku. V případě neprovedení těchto oprav nelze provést - dokončit opravy na tomto
hasičském vozidle dle smlouvy. Bez uvedených oprav tedy nelze naplnit účel smlouvy.

2.4 Tyto závady nebylo možné odhalit v době zadávání zakázky a sjednávání smlouvy o dílo.
Takto objevená poškození je nutné s ohledem na naplnění sjednaného účelu smlouvy
odstranit, přičemž zhotoviteli takovou činností vzniknou další náklady, které při sjednání
smlouvy žádná ze stran nemohla předpokládat a nebyly tak započítány do konečné cenové
kalkulace za předmětné dílo v podobě sjednaných oprav.

2.5 Na základě výše uvedených skutečností uzavírají objednatel se zhotovitelem tento dodatek,
jehož předmětem je oprava uvedená v bodu 2.3, aby byl naplněn účel sjednané smlouvy.

III. Cena za dílo

3.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů
dohodly na navýšení původní ceny o: 8 788,23 Kč včetně DPH (slovy: osm tisíc sedm set
osmdesát osm korun českých dvacet tři haléřů). Cena za opravu bez DPH 7 263,00 Kč,
sazba DPH 21% činí 1 525,23 Kč.

3.2. Původní cena za dílo uvedena ve smlouvě je 490 050,00 Kč včetně DPH. Celková cena za
dílo po navýšení ceny o výše specifikované opravy, tak činí: 498 838,23 Kč včetně DPH
(slovy: čtyři sta devadesát osm tisíc osm set třicet osm korun českých dvacet tři haléřů).

3.3. V této ceně jsou již zahrnuty veškeré náklady spojené s plněním tohoto dodatku a zahrnuje
veškeré práce související se zhotovením díla na tomto vozidle. Při jejím stanovení bylo
rovněž zohledněno riziko zvýšení cen materiálu a prací potřebných k realizaci výše
uvedeného.

IV. Doba plnění díla:

4.1. Na základě smlouvy o dílo bylo vozidlo prokazatelně přistaveno k opravě dne 22.3.2023.
Od tohoto dne běží 60 denní lhůta na provedení díla. Dle těchto skutečností je zhotovitel
povinen dodat dílo do 21.5.2023. Vzhledem k zjištění dodatečných závad se tato lhůta
prodlužuje do 4.6.2023. Zhotovitel zahájí provádění oprav uvedených závad nejdříve dnem
účinnosti tohoto dodatku.

V. Závěrečná ujednání:

5.1. Veškerá ujednání smlouvy, jejíž je tento dodatek nedílnou součástí, týkající se místa plnění,
podmínek provádění díla, platebních a fakturačních podmínek, vlastnictví a odpovědnosti
za škodu, záruk za jakost, vady díla a reklamace, smluvních pokut, jakož i zániku

2



smluvního vztahu, aj. se vztahují i na vztahy vzniklé z tohoto dodatku. Ustanovení
smlouvy, které nejsou tímto dodatkem dotčeny, zůstávají v platnosti.

5.2. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z tohoto
dodatku, se řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění.

5.3. Tento dodatek má 3 očíslované strany.

5.4. Smluvní strany vzájemně prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně a vážně, že jim
nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření dodatku vylučovaly a berou na vědomí,
že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných
nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojují pod něj
své podpisy.

5.5. Tento dodatek nabývá platnosti jeho podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti
okamžikem jeho uveřejnění v "Registru smluv” (https://smlouvy.gov.cz/). Zhotovitel
zahájí plnění nejdříve okamžikem účinnosti tohoto dodatku.

5.6. Cenová kalkulace odstranění uvedených závad:

Poř.

čislo Popis položky, služby Poznámka
Cena

materiálu v Kč
bez DPH

Cena materiálu

v Kčs DPH

Cena

provedené

práce v Kč
bez DPH

Cena

provedené

práce v Kč s
DPH

Cena celkem v

Kč bez DPH

Cena celkem v

Kč s DPH

T 815 CAS 32 VPZ:
1 2) DOPLNĚNÍ OLEJ VE SKŘÍNI ČERPADLA 230,00 278,30 690,00 834,90 920,00 1 113,20

2 11) VÝMĚNA MANOMETR NT 1 500,00 1 815,00 690,00 834,90 2 190,00 2 649,90

3 12) VÝMĚNA MANOVAKUOMETR 1 500,00 1 815,00 690,00 834,90 2 190,00 2 649,90

4 15) DOPLNĚNÍ BRZDOVÉ KAPALINY A ODVZDUŠNĚNÍ SOUSTAVY OVLÁDÁNÍ OTÁČEK 200,00 242,00 1 380,00 1 669,80 1 580,00 1 911,80

5 17) DOPLNĚN] TĚSNĚNÍ POD "B" PŮLSPOJKOU (LEVÁ PRVNÍ) 55,00 66,55 69,00 83,49 124,00 150,04

6 19) DOPLNĚNÍ VÍČKO “B“ VÝTLAKU PRAVÁ STRANA 190,00 229,90 69,00 83,49 259,00 313,39

SOUHRN 4446,75 3 588,00 4 341,48 7 263,00 8 788,23

Celkem bez DPH 7 263,00
DPH 21% 1 525,23

Celkem s DPH 8 788,23

Objednatel:
Zadavatel veřejné zakázky
Velitel
Brigádní generál Ing. Rudolf STRAKA

Zhotovitel: ANZA s.r.o.
Jméno, příjmení statutárního orgánu
Ing. Michal JAKEŠ, jednatel

Ing.
Rudolf
Straka

Digitálně
podepsal Ing.
Rudolf Straka
Datum:
2023.04.25
14:55:14 +02'00'

MICHA

L JAKEŠ

Digitálně
podepsal MICHAL
JAKEŠ

Datum: 2023.04.24

14:51:33 +02'00'

3


